Vnr. 94101

Produkidatablad

— opdateret marts 2020

Karklud m/forstcerkning 32x32cm

Beskrivelse

Vaffelvoevet karklud med forstcerkning. Bleget med r@d kant.

Det anbefales den vaskes ved 90 grader.

85% bomuld / 15% andre fibre

Forpakning

EAN-nummer:

Salgsenhed:
Bundt:
Colli:

5707121941018
1 stk.

5 stk.

250 stk.
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